anno regni regis Henrici septimi decimo tertio, coram * * Aylemer armigero esuaetore

domini regis in comitatu prfedicto virtute brevis ejusdem domini regis eidem escaetori

direct! et huic inquisitioni consuti per sacramentum etc., qui dicunt super sacramentum
suum quod WUlielmus Clopton senior de Melford armiger pater praedicti Johannis
Clopton in dicto brevi nominati, Thomas MUde, Johannes Denston, et Johannes
IMannok fuerunt seisiti de manerio de KentweU cum suis pertinentiis in comitatu
priedicto in dominico suo ut de feodo et sic inde seisiti dederimt et concesserunt

manerium praedictum prsefato Johanni Clopton in dicto brevi nominate, Johanni Paston,

Edmundo Paston, Reginaldo Rowse, Henrico Sutell, WilUelmo Pope, Radulpho West,
Henrico Tumor, Johanni Smyth, Rogero * •

, Johanni Warren, WiUielmo Colman,
Roberto Sparowe, Simoni Gent, et Johanni Gent ; habend' et tenend' » * « » suis

imperpetuum ad usum praedicti Johannis Clopton in dicto brevi nominati et hteredum
suorum et ad ultimam voluntatem ejusdem Johannis Clopton inde perimplendam

;

vii-tute cujus praedicti Johannes Clopton, Johannes Paston, Edmundus Paston, Reginal-

dus Rowse, Henricus Sutell, WiUielmus Pope, Radulphus West, Henricus Tumor,
Johannes Smyth, Rogerus * *, Johannes Warren, WiUiehnus Colman, Robertus
Sparowe, Simon Gent, et Johannes Gent, fuerunt inde seisiti in dominico suo ut de feodo.

Et dicunt ulterius quod ostensfe fuerunt juratoribus supradiotis super captione hujus
inquisitionis litterae patentes domini Henrici regis AngHce sexti per quas idem nuper
rex sexto die Julii anno regni sui * * remisit et pardonavit praedicto Johanni Clopton
omnimodas alienationes, fooffaii'^nta, p?rquisitiones pnedicti manerii * * * intrusiones

in manerium praedictum cum pertinentiis absque licentia regia prout per litteras pne-
dictas plenius apparet.

Et postea praedicti Johannes Paston, Edmundus Paston, Reginaldus Rowse, Henricus
Sutell, WiUielmus Pope, Radulphus West, Johannes Smyth, Rogerus Meriell, Johannes
Waren, WiUielmus Colman, Robertus Sparowe, Simon Gent, et Johannes Gent obierunt,

et pnedicti Henricus Tumor et Johannes Clopton ipsos supervixerunt, et fuerunt seisiti

de manerio praedicto in dominico suo ut de feodo die obitus dicti Johannis Clopton in

dicto brevi nominati ad usum dicti Johannis Clopton et haeredum suorum et ad ultimam
voluntatem ejusdem Johannis Clopton inde perimplendam.
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Qui quidem Johannes Clopton declaravit auam ultimam voluntatem
priEdicto cum pertinentiis, inter alia, in forma sequetti videlicet quod dictua Henricua
Turnor daret at concederet manerium prajdictum Willielmo Clopton fiUo ejusdem
Johannia Clopton et haeredibus masculis de corpore suo legitime procreatia, et quod
praedictus Willielmus Clopton et hseredes maaculi de corpore suo legitime procreati

darent septimanatim duodecim denarioa duodecim pauperibus durante termino viginti

annorum a die obitiia prredicti Johannis proximo sequentium.

Et ulterius dicunt juratorea prtedicti quod dictua Johannes Clopton in dicto breyi

nominatua diu ante obitum auum fuit aeisitus de et in maneriis de "Wodfowles, Leutonys,

Halstede, ae de advocatione ecclosia3 de Halstede ***** Blakea et Wodehcwa,
Melford, Shymplyng, * *, Hawatede, Stanatede, et Cokfield in dicto comitatu id

dominieo suo ut de feodo, et sic iude seisitua ***** priedictis cum suia pertinentiis

Jacobo Hobert, Thomis Breton Theologiae Doctori, Rioardo Heigham, Roberto Crane,

Clementi Heigham, et WiUielmo Rigton capeUano ; habend' et teneud' eia et hajredibus

suis imperpetuiun ad usum praedicti Johannis Clopton et ha^rednm auorum, virtute

cujua feoifamenti praedicti Jacobus Hobert, Thomas Breton, Ricardus Heigham, Robertua
Crane, Clemens Heigham, et Willielmus Rigton, fuerunt et adhuc simt seisiti de eisdem
maneriis terria et tenementia cum suis pertinentua in dominieo suo ut de feodo ad uaum
prajdicti Johannis Clopton et hseredum suorum.

Et ulterius dicunt quod prajdictum manerium de Kentwell cum suis pertinentiia

tenetur de domino rege in capite ut de castro Norwici per quai-tam partem unius feodi

militis ; et quod manerium illud valet per annimi ultra repiisaa decern libraa.

Et dicunt quod prcedictum manerium de Wodefowles tenetur de domino rege ut de

manerio auo de Shymplyng per tideLitatem et redditum duorum aoUdorum pro omnibua
servitiis ; et quod manerium Olud valet per annum ultra reprisas tres Ubras, sex soUdos,

octo denai-ios.

Et dicunt quod manerium de Lwtonys tenetiur de abbate de Buiy Sancti Edmimdi
per servitium, fidelitatem et aesdecim denarioa per annum pro omnibua aervitiis ; et

quod manerium illud valet per annum ultra reprisas decern marcas.

Et dicunt quod prtedictum manerium de Halstede cum advocatione ecclesioj de Hal-
stede prasdict' et aliis suis pertinentiis tenetur de proedicto abbate de Bury Sancti

Edmundi per fidelitatem et redditum quadraginta solidonim per annimi ad feretrum

Sancti Edmundi pro omnibus servitiia ; et quod manerium Ulud valet per annum ultra

reprisas quadraginta marcas.

Et quod pr^dictum tenementum de Maunsera tenetur de Johanne Reyneaford mUite
per aervitium fidelitatia et redditiun aex soUdorum per annum pro omnibua aervitiis ; et

valet per annum ultra reprisas quadraginta solidos.

Et quod dictum tenementum de Blaltes tenetur de abbate de Bury Sancti Edmundi
per fideUtatem, aervitium, et redditum sex denariorumper annum pro omnibus servitiis